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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT

VENDIM

Nr. 1 Daté 14. 08. 2018

KESHILLI I BASENIT UJOR DRIN-BUNE

N& mbéshtetje t€ nenit 7, pika 2 té ligjit nr.6/2018 pér disa ndryshime dhe shtesa té ligjit
nr.111/2012 dt.15.12.2012 "Pér menaxhimin e integruar t€ burimeve ujore", t& VKM nr.342 daté
04.05.2016 "Pér miratimin e kufijve territorial e hidrografiké té baseneve ujore né Republikén e
Shqipéris€ dhe qéndrén e pérbérjen e Késhillit té secilit prej tyre" pika 11.1.,si dhe t& vendimit t&
Késhillit Kombétar té Ujit nr.5 daté 16.02.2016 "Pér miratimin e rregullores sé funksionimit t&
Késhillit t€ Basenit Ujor", Késhilli i Basenit Ujor Ujor Drin-Bung,

Vendosi:

1. T€ miratojé konstituimin e Ké&shillit t& Basenit Ujor Ujor Drin-Buné si vijon:

Nr | Emri e Mbiemri Detyra Funksio | Profesioni | Numér
ni né telefoni
K.B.U.
1. | Cesk MILLJA Prefekt Q. Shkodér Kryetar | Ushtarak | 0682030982
2. | Arben GJURAJ N/ Kryetar. Bashkia Shkodér Anétar | Ekonomist | 0698914005
3. | Tonin MARINAJ | Kryetar.Bashkia Malési e Madhe | Anétar 0673089786
4. | Feride RRAHMANAJ | N/Kryetare. Bashkia Tropojé Anétar | Inxhinjere | 0682366516
5. | Ndue DODA N/Kryetar. Bashkia Fushé Arréz. | Anétar 0695758688
6. | Ferit MAZRREKU | Bordi Kullimit. Bashkia Has Anétar 0693914111
7. | Arbér CUNGU Bash VauDejés Anétar | Arkitekt
8. | Gjon  Gjonaj Kryetar. Bashkia Puké Anétar | Ekonomist | 0692070307
9. | Bujar SHEHU Dr.Bordit Kullimit BashkiaKukés | Anétar | Inxhinjer | 0682003110
10. | Ramazan ZILI Pérgj. Adm.Ujrave.Bashkia Dibér | Anétar 0683434426
11. | Luigj FRANGAJ | Dr.Drej. Bujqé.dhe Ujitj.B. Lezhé | Anétar 0672054809
12. | Hekuran CAMI Drej.Emergj. Civile. B. Bulgizé Anétar 0682367180
13. | Kastriot GURRA Kryetar. Bashkia Librazhd Angétar 0682053171
14. | Polikron BALLIU N/Kryetar. Bashkia Pogradec Anétar 0672020606




15. | Shemsi SHAHU Dr.Drejt..Raj.Mjedisit Kukés Anétar 0699387333
16. | Agim DARDHA Dr. Drej. Zon. Mbrojt. Shkodér Anétar | Inxhinjer | 0693647063
17. | Gjelosh PRENDI N/Dr.Drej.Raj.Shendetit. Shkodér | Anétar

18. | Hasan  MANIJA Drejt. Raj. Shend.Publ. Dibér Anétar 0682642484
19. | Alminda MEMA Qendra AARHUS Shkodér Anétar | Menaxher | 0673217522
20. | Ndoc PRELA Dr. Uj.- Kanal. Malési e Madhe Anétar | Ekonomist | 0686406504
21. | Sead SADIKU Bordi Rajon.Kullimit Lezhé Anétar | Inxhinjer | 0693769134
22. | Genc SPAHIJA Drejtor H/ C Vau i Dejés Anétar | Inxhinjer | 0674639192
23. | Lavdrim BRUKA Drejtor H/C Fierzé Anétar | Inxhinjer | 0682000880

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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SEKRETAR
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